آلبرایت در روز ۱۹ آذر ۱۳۹۰ روزتیز در وااشگتن گفت: من تصاویر ماهواره‌ای متعلق به تأسیسات هسته‌ای اصفهان را بررسی کرده‌ام و این تصاویر نشان می‌دهد هیچ خسارتی در تأسیسات هسته‌ای اصفهان به بار نیامده است. وی اضافه کرد: مشخص است که انفجاری در اصفهان صورت گرفته ولی این انفجار در یک سایت هسته‌ای ایران نبوده است. منابع غربی در روز ۷ آذر ۱۳۹۰ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۱) ادعا کرده بودند انفجاری در مجتمع تحقیقات صنعتی اصفهان روی داده است. این منابع سعی کردند این موضوع را با انفجار پادگان المهدی سیاه در ملارد کرج شییعسازی کنند.

۳

وطن امروز شماره ۷۹۸

نزع BBCفارس‌ها با بی‌رزن‌ها

خبر دیدار فرح پهلوی از بنگاه سخن‌پرانی دولتی انگلیس که قرار بود محرمانه بماند، توسط اشرف پهلوی لو رفته است.